平成１９年９月１１日
各 位

広島県福山市曙町一丁目 12 番 15 号
株 式 会 社 エ フ ピ コ
代表取締役社長 小 松  安 弘
(コード番号 7947 東証・大証第一部)
問合せ先：取締役総務人事本部長

金 子 誠
Ｔ Ｅ Ｌ （ 0 8 4 ） 9 5 3 － 1 1 4 5

（訂正）「自己株式の市場買付に関するお知らせ」の一部訂正について
(会社法第４５９条第１項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得)

当社は、平成１９年９月１０日に「自己株式の市場買付に関するお知らせ」を発表致しましたが、

記載について一部誤りがありましたので下記の通り訂正いたします。
なお、訂正箇所は  を付しております。

記

  （訂正前）

１.買 付 期 間       平成１８年８月７日から平成１８年９月７日まで
２.買付株式数                            ４９,２００株
３.買 付 総 額        １８０,７０７,０００円
４.買 付 方 法       東京証券取引所及び大阪証券取引所における買付

（訂正後）
１.買 付 期 間       平成１９年８月７日から平成１９年９月７日まで
２.買付株式数                            ４９,２００株
３.買 付 総 額      １８０,７０７,０００円
４.買 付 方 法       東京証券取引所及び大阪証券取引所における買付

以 上